香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited

茂業國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

自願性公告
商業城完成重大資產重組過戶手續

本公告乃本公司自願作出。

茲提述本公司於 2014年 6月 27日的公告，有關本公司之全資子公司深圳茂業商廈有

限公司（「茂業商廈」）向本公司之聯營公司瀋陽商業城股份有限公司（「商業城」）收購

其所持有的遼寧物流有限公司（「遼寧物流」）99.94%股權、瀋陽安立置業經營有限責

任公司（「安立置業」）100%股權事項（「資產重組」）。該等資產重組已於 2014年 12月

3日獲得中國證監會核准。2014年 12月 29日，商業城完成本次資產重組股權轉讓的

工商變更手續，遼寧物流、安立置業換發新的營業執照，商業城將不再持有遼寧物

流、安立置業的股份，相關股份過戶至茂業商廈名下。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長

黃茂如先生

香港，2014年 12月 29日

於本公告刊發日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生、王福琴女士及王斌先生；

以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。